
 

 

2023年 5月 31日 

九州ＦＧ証券株式会社 

投資信託の運用報告書の電子交付サービスの開始について 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社におきましては「投資信託の運用報告書」を郵送にて、お客様にお届けしておりまし

たが、ＳＤＧｓの観点から、九州ＦＧ証券オンライントレードの電子交付サービスご利用のお客さま

につきまして、同サービスを通じてご提供することとしましたので、お知らせいたします。 

 

今後ともより一層のサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど、よろしく

お願い申しあげます。 

記 

１．サービス開始対象 

2023年 6月 12日（月）以降に決算日を迎える運用報告書 

 

※「電子交付サービス」の詳細につきましては、弊社ＨＰ（「サービスのご案内」→「電子交付サ

ービスについて」）をご参照ください。 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 事務管理部  

TEL 096-285-9306 

 

 


